
Butelka antykolkowa
180ml Babyono
Butelka antykolkowa polecana jest w celu
zredukowania powietrza - posiada spejalne
systemy wentylacyjne, zawory i kształt,
który pomaga kontrolować przepływ
powietrza podczas karmienie dziecka. Dzięki
temu zmniejsza się ryzyko połknięcia
nadmiaru powietrza przez dziecko, a co za
tym idzie, zmniejsza się ryzyko wystąpienia
kolki.
Cena: 18,49 zł
Kategorie: Bestsellery, Butelki
wielorazowego użytku, Nowe

Butelka antykolkowa 180ml
Babyono
Butelka z kolekcji Natural Nursing jest nowoczesną odpowiedzią na naturalne
potrzeby niemowląt. Butelki antykolkowe są specjalnie zaprojektowane, tak
żeby redukować i zapobiegać powstawaniu kolki, czy bólom brzucha i
dyskomfortu u dziecka. Butelka antykolkowa polecana jest w celu
zredukowania powietrza - posiada spejalne systemy wentylacyjne, zawory i
kształt, który pomaga kontrolować przepływ powietrza podczas karmienie
dziecka. Dzięki temu zmniejsza się ryzyko połknięcia nadmiaru powietrza
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dziecko, a co za tym idzie, zmniejsza się ryzyko wystąpienia kolki.

Zalety butelki antykolkowej Babyono:
butelka ma wyprofilowany kształt - określana jest jako najbardziej
kobieca butelka na rynku, ze względu na to, że ma specjalnie
zaprojektowany kształt u nasady, który imituje pierś mamy
najwęższa butelka antykolkowa na rynku - dzięki odpowiedniemu
wyprofilowaniu pozwala na stabilne i wygodne trzymanie nawet przez
drobne rączki niemowląt
specjalny smoczek - unikalna struktura smoczka pozwala na
wykorzystanie przez dziecka naturalnego odruchu ssania
zaworek antykolkowy - pozwala na zapewnienie odpowiedniej cyrkulacji
powietrza podczas karmienia, co minimalizuje połykanie powietrza przez
dziecko
smoczek w kształcie piersi mamy - silikonowy smoczek zaprojektowany z
myślą o odwzorowaniu kształtu naturalnej piersi
wysoka jakość produktu - spełnia restrykyjne normy i dyrektywy Unii
Europejskiej, może być stosowany również u noworodków
bezpieczny skład - nie zawiera bisfenolu A - BPA free

Zestaw zawiera: butelka antykolkowa 180ml Natural
Nursing, smoczek silikonowy antykolkowy (przepływ wolny
0m+), dysk uszczelniający oraz nakrętkę.

Zapraszamy do zapoznania się z acłą ofertą naszego sklepu internetowego -
posiadamy szeroki wybór butelek do karmienia i przechowywania pokarmu,
smoczków oraz laktatory i wszystkie niezbędne akcesoria do laktatorów.
Oferujemy również usługę wypożyczenia laktatora, sprawdź -> wypożyczalnia
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laktatorów Milklab!    
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